[bookmark: _GoBack]Министру транспорта и дорожного хозяйства Хабаровского края

Р.А. Мирошину

От (фамилия - инициалы, контакты)________________________________________________________________________________

Заявление

Я, ______________________________________________________ прошу рассмотреть мою кандидатуру на включение в состав общественного совета при министерстве транспорта и дорожного хозяйства Хабаровского края.

Дата								Подпись/расшифровка